

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3856 Jakub Molenda**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3856 Jakub Molenda**

Miejscowość: **Kraków** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj historię naszego syna...



Kubuś to 4,5-letni chłopczyk, który nigdy nie zagnał zdrowia... Od urodzenia los nie sprzyja naszemu synkowi, jednak z Państwa pomocą, będziemy mogli stanąć mu na przekór!

Kubuś urodził się z zastawką cewki tylnej i zaburzeniami rozwojowymi układu moczowego. Często zmagał się z zakażeniami, a w wieku 5 miesięcy przeszedł ciężką urosepse, która mogła skończyć się tragicznie...

Na szczęście z pomocą przyszli lekarze, którzy uporali się z tą ciężką chorobą. Następnie chłopczyk miał złożoną operację korekcji wady - myśleliśmy, że to na długi czas koniec problemów zdrowotnych chłopca. Niestety, prawda kolejny raz okazała się być przykra dla naszego chłopca. Zaobserwowaliśmy, że rozwój Kubusia jest opóźniony względem swoich rówieśników. Niezwłocznie udaliśmy się do specjalisty, który u naszego synka zdiagnozował spektrum autyzmu. Schorzenie stawia wiele wyzwań, z którymi codziennie walczymy - Kubuś nie chce chodzić do przedszkola, gdyż nie potrafi nawiązać kontaktu z innymi dziećmi. Chłopiec żyje we własnym świecie - wszystko przekłada na literki, kolory i cyfry. Potrzebuje terapii oraz dodatkowych badań, na które nas nie stać... Prosimy Państwa o wsparcie nas w naszej trudnej drodze do szczęścia i sprawności Kubusia! Bardzo Was potrzebujemy...

Dziękujemy za pomoc!
Rodzice Kubusia

Możesz również wesprzeć leczenie Jakuba kupując online, nie płacisz nic extra! Proszę odwiedź stronę:
<https://fanimani.pl/jakubmolenda>



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach gromady w 00. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3856 JAKUB MOLEND A	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	